
 

COMUNE DI SINDIA 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 77 del 22/12/2020 
 
OGGETTO: Adesione alla Convenzione Consip “Telefonia fissa e connettività IP 4 - Lotto 2 

Telecom” - CIG derivato Z7913942C2: rettifica impegni di spesa per utenze comunali 
anno 2020. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2020, di conferimento incarico di responsabile del Servizio 

Finanziario alla Sottoscritta per il periodo 01/01/2020 – 31/12/2020; 

Richiamata la determinazione n. 25 del 11/03/2015, di adesione alla Convenzione Consip “Telefonia fissa e 

connettività IP 4 - Lotto 2 Telecom”- CIG derivato Z7913942C2; 

Vista la comunicazione della TIM S.p.A. del 28/07/2019 avente ad oggetto “Nuove tariffe fonia per la 

Pubblica Amministrazione”, a partire dal 1^ novembre 2019; 

Richiamata la determinazione n. 37 del 15/06/2020, di assunzione impegni di spesa nei confronti della TIM 

S.p.A, per il pagamento delle fatture relative ai servizi telefonici anno 2020 per le utenze comunali, come 

segue: 

UTENZE    IMPORTO  CODICE/CAPITOLO    IMP. 

41016-41778 – centralino Comune 

41298 – fax 

479028 – ISDN 

      € 2.500,00  01.03.1.03-630/1          275/1/2020 

41034 – Scuola media    €    500,00  04.02.1.03-3750/1        276/1/2020 

41025 – Scuole materna/elementare  €    550,00  04.02.1.03-3750/1        277/1/2020 

41570 – Biblioteca    €    750,00  05.02.1.03-4480/1        278/1/2020 
 

Richiamata la determinazione n. 53 del 01/10/2020, di integrazione dei suddetti impegni di spesa, come 

segue: 

UTENZE   INTEGRAZ. IMPEGNO CODICE/CAPITOLO    IMP. 

41016-41778 – centralino Comune 

41298 – fax 

479028 – ISDN 

      € 1.710,00  01.03.1.03-630/1          275/1/2020 

41034 – Scuola media    €    150,00  04.02.1.03-3750/1        276/1/2020 

41025 – Scuole materna/elementare  €    466,00  04.02.1.03-3750/1        277/1/2020 

41570 – Biblioteca    €    160,00  05.02.1.03-4480/1        278/1/2020 
 

Viste le fatture elettroniche emesse dalla TIM S.p.A. per il periodo ottobre-novembre 2020 e acquisite al 

prot. del Comune in data 18/12/2020; 

Ravvisata la necessità di provvedere alla rideterminazione dei suddetti impegni di spesa; 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e ritenuto di dover definitivamente assumere l’impegno di spesa; 

Accertata la regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA  

 

di rettificare come segue gli impegni di spesa assunti, con determinazioni n. 37 del 15/06/2020 e n. 53 del 

01/10/2020, nei confronti della TIM S.p.A. per servizi telefonici anno 2020 utenze comunali - CIG derivato 

Z7913942C: 



 

 

UTENZE   RETTIFICA IMPEGNO CODICE/CAPITOLO    IMP. 

41016-41778 – centralino Comune 

41298 – fax 

479028 – ISDN 

      - € 34,92  01.03.1.03-630/1          275/1/2020 

41034 – Scuola media    - € 15,49  04.02.1.03-3750/1        276/1/2020 

41025 – Scuole materna/elementare  - € 10,25  04.02.1.03-3750/1        277/1/2020 

41570 – Biblioteca    + €  3,25  05.02.1.03-4480/1        278/1/2020 

 

ATTESTA 

 

l’obbligo di pubblicità nelle modalità previste dal D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 “Amministrazione Trasparente”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Dott.ssa Antonella Careddu 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta                   
n.ro 675 del 22/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica apposto dal Responsabile del Servizio ANTONELLA CAREDDU in data 22/12/2020 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 675 del 22/12/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile apposto dal Responsabile del Servizio ANTONELLA CAREDDU  il 
22/12/2020. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N.   

 
Il   viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 668 del 22/12/2020 con oggetto 
 
Adesione alla Convenzione Consip “Telefonia fissa e connettività IP 4 - Lotto 2 Telecom” - CIG derivato 
Z7913942C2: rettifica impegni di spesa per utenze comunali anno 2020. 
 

e vi resterà affissa per giorni   ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

 

Nota di pubblicazione generata da     il  1 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


